[image: ]
Администрация
муниципального образования
«Фалилеевское сельское поселение»
муниципального образования
«Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ -проект

Об утверждении нормативных
затрат на обеспечение функций администрации
муниципального образования «Фалилеевское
сельское поселение»

В соответствии с частью 5 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов  управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов» и постановлением администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» № 114 от 07.10.2016г. «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» МО «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области»,  администрация муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение» муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций администрации МО «Фалилеевское сельское поселение» согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Применять утвержденные нормативные затраты для обоснования объекта и (или) объектов закупки при планировании закупок товаров, работ, услуг на обеспечение функций администрации муниципального образования «Фалилеевское сельское поселение».
4. Разместить данное постановление на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг (далее – ЕИС).
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования                                                        С.Г. Филиппова
2

image1.png